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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. ABD’de spot endekslerde dün 
karışık kapanışlar izlenirken, Nasdaq günü %0,87 yukarıda bitirdi. Bu sabah vadelilerinde ise hafif 
alımlar öne çıkarken, Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler takip ediliyor.  
 
Küresel piyasalarda dün veri gündemi sakindi. ABD’de öne çıkan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 12 
Haziran haftasında 412 bin kişi olurken, veride nisan ayından sonra ilk kez yükseliş görüldü. Fed’in kısa 
vadeli faizleri kontrol etmek amacıyla gerçekleştirdiği ters repo imkânında ise dünkü kullanım miktarı 
755,8 milyar dolar seviyesine ulaşarak rekor kırdı.  Fed Başkanı Powell basın açıklamasında, ters repo 
imkânının faizlerin arzu edilen seviyede kalmasına yardımcı oluyor ifadesini kullanmıştı. Fed’in, 
küresel piyasalarda şahin bir değerlendirmeye neden olmasının ardından dünkü fiyatlamaların dolar 
çerçevesinde devam ettiği görüldü.  Dün Dolar endeksi 92,008 seviyesine kadar yükselirken, bu sabah 
91,84 seviyesinde son 1,5 ayın en yükseğinde şekillenmeye devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün 
%1,5950 seviyesine kadar yükselmişken, bu sabah %1,5180 seviyesinde bulunuyor. Avrupa’da ise 
Euro Bölgesi’nde mayıs ayını yansıtan TÜFE verisi takip edildi. Veri piyasa tahminlerine paralel şekilde, 
aylık bazda %0,3 artış yaşarken, yıllık bazda %2,0 seviyesinde gerçekleşti. Gün içinde ECB üyelerinden 
Lane, PEPP çerçevesindeki varlık alımlarını sona erdirmeyi tartışmak için çok erken olduğunu ifade 
etti. Bugün yurt dışı piyasalarda gündem sakin. İngiltere’de perakende satışlar, Euro Bölgesi’nde cari 
işlemler dengesi verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün TCMB’nin faiz kararı takip edildi. TCMB piyasa tahminlerine paralel şekilde, politika 
faizini %19,00 seviyesinde sabit bıraktı. Karar metninde önemli değişiklikler görülmezken, para 
politikasındaki mevcut duruşun kararlılıkla sürdürüleceği ifadesi içerisine sıkı kelimesinin eklendiği 
görüldü. Metinde aşılanmaya dair ifadelerin belirginleştiği görülürken, genel çerçevede metnin nötr 
bir görünüm çizdiğini söylemek mümkün. Dolar/TL karar sonrasında 8,64 çevresindeki seyrine devam 
ederken, yurt içi piyasaların kapanışı ardından 8,7294 hareket izlendi. Bu sabah ise 8,71 üzerinde 
fiyatlamalar izleniyor. BIST100 endeksi dün günü %1,2 aşağıda 1414 puanla tamamlarken, Bankacılık 
endeksindeki kayıplar %2,44 seviyesine ulaştı. 5 yıllık CDS primi 388 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
içeride açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın, dün 1.767$ seviyesine kadar geriledi ve bu sabah 1.785$ çevresinde işlem görüyor. Altın, 
Fed sonrası verdiği kayıplar ile birlikte haftalık bazda 2020 yılı Mart ayından bu yana en kötü 
performansını sergilemiş oluyor. Bitcoin, 38.000$ seviyesi çevresindeki seyrine devam ediyor  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1991 seviyesi altında işlem görüyor. Yükselişin devamında ilk etapta bu direnci aşması 
yukarı yönlü hareketin devam etmesini sağlayabilir. Aşağıda ise 1,1860 destek seviyesi öne 
çıkıyor. Göstergeler aşırı satım bölgesinde ve hafif tepki alımlarına işaret ediyor.  
 

 Ons altın, 1.767$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından gelen tepki alımları ile 1.785$ 
çevresinde işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1.800$ üzerindeki seyrin 
kalıcı hale gelmesi şart. Aşağıda ise 1.754$ seviyesi düşüşün devamı açısından önemli bir destek.  
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü alt bandı olan 26,40$ seviyesini aşağı yönde esnetmiş durumda. 
Yükselişinde bu seviye üzerinde kalıcılık sağlaması orta bant ile öne çıkan 27,61$ direncini öne 
çıkarabilir. Aşağıda ise 25,75$ seviyesi öne çıkıyor. Görünüm aşırı satımda ve kısa vadeli pozitif 
harekete işaret ediyor.   
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisinde hareket ediyor. MOST indikatörü ile öne çıkan 8,5067 
üzerinde ve düşüşün devamı açısından bu seviyenin kırılması şart. Yukarıda ise 8,8008 direnci 
öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, 1,3900 üzerinde işlem görüyor. Yukarıda 50 günlük 1,4022 direncine işaret ederken, 
aşağıda 22-50 günlük HO kesişimi olan 1,3854 seviyesi destek noktası olarak takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB verilerine göre, özel sektörün yurt dışından sağladığı uzun vadeli kredi borcu nisanda 161,9 milyar dolar oldu. Toplam kredi borcu ise 171,5 milyar 

dolar oldu.  

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 11 Haziran ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %21,2 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 11 Haziran ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 33,5 milyon dolar, 

DİBS’e 80,3 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. Repoda gerçekleşen 112,1 milyon dolarlık çıkışı eklediğimizde aslında net DİBS girişinin 192,4 milyon dolar 

olduğunu görüyoruz. 11 Haziran haftasında toplamda net 113,8 milyon dolar giriş gerçekleşti. 

 TCMB verilerine göre 11 Haziran haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 196 milyon dolar artarak 143,5 milyar dolara, tüzel kişilerin 

döviz mevduatı 831 milyon dolar artarak 85,0 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,03 milyar dolar artarak 

228,5 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 11 Haziran ile biten haftada 1,2 milyar dolar artarak 94,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

896 milyon dolar azalarak 44,2 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 2,1 milyar dolar artarak 51,7 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranını piyasa beklentilerine paralel olarak %19,00 seviyesinde sabit bıraktı. TCMB 

karar metninde, ‘enflasyon ve enflasyon beklentilerindeki yüksek seviyeler dikkate alınarak, Nisan Enflasyon Raporu tahmin patikasındaki belirgin düşüş 

sağlanana kadar para politikasındaki mevcut sıkı duruş kararlılıkla sürdürülecektir. Bu doğrultuda Kurul, politika faizinin sabit tutulmasına karar vermiştir.’ 

ifadesine sıkı kelimesini ekledi.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, gerek F-35 gerekse S-400 konusunda Türkiye’nin tutumunda değişiklik olmadığını ABD Başkanı Biden’a ifade ettiğini belirtti. 

Erdoğan, S-400 konusunda farklı bir adım atmayacağız açıklamasını yaptı.  

 Kanal İstanbul için 26 Haziran’da yapılacak olan temel atma töreni öncesinde oluşturulacak şantiye alanlarına ulaşım ile ilgili ek yol yapımlarına başlandığı 

haberi basında yer aldı.  

 Fransa, Türkiye’yi kırmızı listeden turuncu listeye aldı ve bu kararla birlikte Türkiye’den Fransa’ya seyahat edecek yolcular için 10 gün zorunlu karantina 

uygulaması kalktı ve aşılanmamış olmaları halinde PCR testi yaptırmaları talep edilerek 7 gün boyuna karantina süreci uygulanacak.  

 Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, Biden ve Erdoğan, Türkiye’nin Afganistan’da havalimanının güvenliğini sağlama taahhüdünü ele 

aldığını belirtti.  

Avrupa 

 İngiltere Maliye Bakanı Sunak, enflasyon bekleyişlerinin BoE’nin %2 hedefinin etrafında iyi çıpalanmış olduklarını belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi ve Başekonomisti Lane, PEPP çerçevesindeki tahvil alımlarını sona erdirmeyi tartışmak için hala çok erken olduğunu ifade etti. 

Eylül ayında yapılacak PPK toplantısının önemli olduğunu belirten Lane, o toplantıya kadar çok fazla veriyi toplayacaklarını ifade etti.  

 Almanya Maliye Bakanı Scholz, toparlanma fonu konusunda doğru yolda olduklarını ifade ederek, AB Komisyonu’nun üye ülkelerin toparlanma planlarını 

hızlı şekilde onaylamasını beklediklerini ifade etti.  

 Euro Bölgesi’nde mayıs ayında TÜFE aylık bazda %0,3 arttı ve yıllık artış hızı %2,0 oldu.  

 İngiliz yetkililer, aşıları tam olan yolcular için uluslararası seyahatleri açmayı, ABD ve Avrupa'nın en popüler destinasyonlarından bazıları da dâhil 150'den 

fazla ülke ve bölgede turizmin yeniden başlamasını sağlamayı planladığı bildirdi. 

ABD 
 Basında yer alan haberde, Senato’da Demokrat Parti tek başına 6 trilyon dolarlık altyapı paketi çıkarmayı değerlendirdiği bilgisi yer aldı.  

 Philadelphia Fed İş Koşulları endeksi haziran ayında 30,7 düzeyinde açıklandı. 

 Haftalık verilere göre 12 Haziran haftasında ilk işsizlik maaşı başvuruları 412 bin kişi olurken, bir önceki hafta 375 bin kişi düzeyindeydi. İşsizlik maaşı 

başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 403 bin kişiden 359 bin kişiye geriledi.  

 ABD Başkanı Biden 19 Haziran'ı resmi tatil ilan eden yasayı imzaladı. 19 Haziran ABD'de Ulusal Bağımsızlık Günü olarak kutlanacak. 

Asya 
 Çin Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu, ana emtia ve hizmetler için fiyat endeksi yöntemi konusunda yeni kurallar yayımlayacağını açıkladı. 1 

Ağustos’ta yürürlüğe girecek olan önlemlerin, fiyat endekslerinin nasıl derlendiğini, standartlaştırılacağını ve bilgilerin nasıl yayınlandığı konusunda 

şeffaflığı artıracağı belirtildi. 

Dünyadan 
 Brezilya Merkez Bankası faiz oranını 75 baz puan artırarak %3,50’den %4,25’e yükseltti.  

 Citigroup, küresel talepte yaşanan toparlanmanın etkisi ile Brent petrolün 80$ seviyesine gidebileceğini öngördü.  

 Rusya’dan yapılan açıklamaya göre, Biden ve Putin Zirvesinde kararlaştırılan silah kontrol görüşmelerinin haftalar içinde başlayabileceğini ifade edildi.  

Kripto Paralar 
 ABD’nin sermaye piyasalarının deneyim, gözetiminden sorumlu kurumu SEC, ilk Bitcoin borsa yatırım fonu için onay kararını ikinci kez erteledi.  

 Dünyanın en büyük kripto para Borsalarından olan Kraken 12-18 ay içerisinde halka arz olabileceğini duyurdu. 

 MSCI’ın CEO’su Fernandez, kripto varlıklar bağlantılı endekslerin oluşturulması için uzmanlarla görüştüklerini söyledi.  

 İngiltere’de FCA tarafından derlenen verilere göre, kripto para sahibi olanların sayısı nüfusun %4,4 ulaşarak 2,3 milyon kişi oldu. 


